ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

СЕВЕРНОЕ ОКРУЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 847

125412 г. Москва,  ул. Коровинское шоссе, д. 24 а

Телефон: (495) 483-79-83 Факс: (495) 483-79-74

ОКПО -40121966, ОГРН-1037739004962, ИНН/КПП-7713288458/771301001

email: school-847@mail.ru
Приказ №                                                                             «01» _сентября 2010 г.

Об утверждении основной

общеобразовательной программы

начального общего образования

С целью планового перехода на обучение по ФГОС НОО в первых классах с 01.09.2011.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. основную общеобразовательную программу начального общего образования (ООП НОО)  (прилагается)

1.2. учебный план первых классов на 2011-2012 у.г. (прилагается)

1.3. образовательные программы внеурочной деятельности на 2011-2012 у.г.(прилагаются)

1.4. программу по повышению уровня профессионального мастерства педагогических работников при переходе на ФГОС НОО на 2011-2012 у.г. (прилагается)

1.5.  план внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО на 2011-2012 уч.г.  (прилагается)

1.6. Изменения в должностные инструкции учителя начальных классов, заместителя директора по УВР в начальной школе, психолога.

1.7. Положение об информационно-библиотечном центре лицея

1.8. Положение о культурно –оздоровительном центре

Директор ГОУ СОШ № 847      _________________ Жданенко И.Е.